烯新材料的技术孵化与产业运营平台（以下简称“目标公司” ），公司名称暂定为“北京旭碳新材料科技

有限公司” ，具体以工商行政管理部门核准为准。甲乙双方通过目标公司合作开展石墨烯新材料研发、产

业化、市场经营、项目投资以及资本化运作。

目标公司经营前期将以高性能石墨烯透明导电薄膜、 高性能石墨烯散热材料以及高性能石墨烯锂

离子电池负极材料和超级电容器的标准化产品、量产工艺（如薄膜“卷对卷” 生产技术等）及配套装备

的研发、生产与市场推广为重点方向，并就石墨烯替代硅片、石墨烯量子点等新材料、新技术的开发与应

用开展预研。

2、出资与股权结构

目标公司初始注册资本为壹仟伍佰万元人民币（￥15,000,000），其中货币出资壹仟零伍拾万元

人民币（￥10,500,000），技术出资肆佰伍拾万元人民币（￥4,500,000）。甲方出资壹仟零伍拾万元人

民币（￥10,500,000），出资形式为货币出资，在目标公司所占股权比例为70%，资金来源为自有资金。

目标公司成立时的出资为甲乙双方在石墨烯新材料领域合作项目的一期投资， 主要用于目标公司

的运营发展及合作项目一期规划的研发、实验与生产设施建设、设备及原材料采购。 后续投资的时间、规

模将根据目标公司运营与项目推进情况由股东协商确定，并以增资形式投入目标公司。

3、目标公司的研发

目标公司与甲方、乙方建立科技研发与产业化战略合作，包括但不限于：

1) 目标公司设立石墨烯新材料技术产业转化的实验与实训基地，向乙方科研与教学、实习活动无